

SNCC.D.001



No. EXPEDIENTE
SG 0042/19
OPTIC-DAF-CA
0042/19 2019
0028

Oficina Presidencial de Tecnologías de la Información y Comunicación
 (OPTIC)

12 de noviembre de
 2019
 Página 1 de 2

SC Solicitud de Compra o Contratación

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **0042/19**

Objeto de la compra: **Solicitud de Adquisición de Materiales de Pintura**

Rubro: **Materiales de Pintura**

Planificada: **Sí**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	31211508	Pintura Acrílica Blanco #00 de 5 Galones	Cubeta	20	RD\$ 5,550.00	RD\$ 111,000.00
2	31211508	Pintura Semigloss Blanco #00 de 5 Galones	Cubeta	5	RD\$ 7,100.00	RD\$ 35,500.00
3	23101509	Papel Lija de Esmeril #6	Unidad	30	RD\$ 30.00	RD\$ 900.00
4	31211508	Pintura Acritex Acrílica Blanco #00	Galón	5	RD\$ 350.00	RD\$ 1,750.00
5	31211508	Pintura Acrílica Mate Gris #59 de 5 Galones	Cubeta	1	RD\$ 5,500.00	RD\$ 5,500.00
6	31211508	Pintura Esmalte Gris Perla #56	Galón	5	RD\$ 1,500.00	RD\$ 7,500.00
7	31211803	Thinner	Galón	5	RD\$ 350.00	RD\$ 1,750.00
8	30111601	Cemento Blanco de 3.3 libras	Unidad	25	RD\$ 200.00	RD\$ 5,000.00
9	31211508	Dry Coat Acrílico Blanco Pastel	Galón	4	RD\$ 2,300.00	RD\$ 9,200.00
10	31211904	Brocha de 2 Pulgadas	Unidad	10	RD\$ 90.00	RD\$ 900.00
11	31211900	Mota Antigotas 1/4 x 9	Unidad	10	RD\$ 450.00	RD\$ 4,500.00
12	31211906	Porta Rolo de 9 Pulgadas	Unidad	5	RD\$ 150.00	RD\$ 750.00
13	31201502	Masking Tape Verde de 3/4 Pulgadas	Unidad	10	RD\$ 200.00	RD\$ 2,000.00
Total:						RD\$ 186,250.00

Observaciones: N/A



[Handwritten signature]

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

Christina TAVERAS



Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Av. 27 de febrero #419, piso 8.	135	22 de noviembre de 2019


Bismark Collado,
Enc. de Servicios Generales


Cristina TAUBLAS
Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

